www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0806001/2017
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale/MA; CONTRATADO: ROMMEL SILVA NUNES. CPF de
nº 226.015.383-68 OBJETO: Execução dos trabalhos de
assessoramento, elaboração e análise de projetos de obras e
serviços de engenharia civil de interesse da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, do Município de Trizidela do Vale - MA;
VALOR GLOBAL: R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil reais):
PRAZO DE EXECUÇÃO: 07 (sete) meses. DATA DA
ASSINATURA: 08/06/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31
de dezembro 2017; SIGNATÁRIOS: Francisco Rodrigues de
Moraes Filho, Secretário Municipal de Administração e Rommel
Silva Nunes – Engenheiro Civil. Trizidela do Vale/MA, 08 de
junho de 2017. Francisco Rodrigues de Moraes Secretário
Municipal de Administração.

EDIÇÃO 108 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA- FEIRA 09 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0806001/2017
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale/MA; CONTRATADO: ROMMEL SILVA NUNES. CPF de
nº 226.015.383-68 OBJETO: Execução dos trabalhos de
assessoramento, elaboração e análise de projetos de obras e
serviços de engenharia civil de interesse da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, do Município de Trizidela do Vale - MA;
VALOR GLOBAL: R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil reais):
PRAZO DE EXECUÇÃO: 07 (sete) meses. DATA DA
ASSINATURA: 08/06/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31
de dezembro 2017; SIGNATÁRIOS: Francisco Rodrigues de
Moraes Filho, Secretário Municipal de Administração e Rommel
Silva Nunes – Engenheiro Civil. Trizidela do Vale/MA, 08 de
junho de 2017. Francisco Rodrigues de Moraes Secretário
Municipal de Administração.

EDIÇÃO 108 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA- FEIRA 09 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0806001/2017
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale/MA; CONTRATADO: ROMMEL SILVA NUNES. CPF de
nº 226.015.383-68 OBJETO: Execução dos trabalhos de
assessoramento, elaboração e análise de projetos de obras e
serviços de engenharia civil de interesse da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, do Município de Trizidela do Vale - MA;
VALOR GLOBAL: R$ 63.000,00 (Sessenta e três mil reais):
PRAZO DE EXECUÇÃO: 07 (sete) meses. DATA DA
ASSINATURA: 08/06/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31
de dezembro 2017; SIGNATÁRIOS: Francisco Rodrigues de
Moraes Filho, Secretário Municipal de Administração e Rommel
Silva Nunes – Engenheiro Civil. Trizidela do Vale/MA, 08 de
junho de 2017. Francisco Rodrigues de Moraes Secretário
Municipal de Administração.

EDIÇÃO 108 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA- FEIRA 09 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal